



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SAO JOSE DO VALE DO

Estrada Silveira da Motta, 22000

CNPJ : 30.920.620/0001-00

Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00165/24

Data: 01/07/2024

Abertura: 27/08/2024

Encerramento: 27/08/2024

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.041.210	Aipim Tipo Branco-Amarela	1.158	3,41	3.948,78
2	001.041.133	BATATA INGLESA GRAÚDA KG	2.788	6,92	19.292,96
3	001.041.027	BETERRABA TIPO EXTRA	450	4,60	2.070,00
4	001.041.229	Brócolis comum	956	7,60	7.265,60
5	001.041.135	CEBOLA TIPO GRAÚDA KG	1.428	7,05	10.067,40
6	001.041.138	CHUCHU EXTRA KG	881	3,97	3.497,57
7	001.041.142	GOIABA VERMELHA KG	1.601	10,78	17.258,78
8	001.041.143	INHAME DEDO DIAMETRO INFERIOR 5 CM - KG	950	5,80	5.510,00
9	001.041.144	LARANJA PERA KG	3.560	5,20	18.512,00
10	001.041.145	LIMÃO TAHITI KG	616	6,38	3.930,08
11	001.041.147	MAÇA VERMELHA NACIONAL NÃO ÁCIDA KG	3.144	10,54	33.137,76
12	001.041.148	MAMÃO FORMOSA KG	2.471	5,80	14.331,80
13	001.041.234	Manga rosa- De primeira	2.635	6,39	16.837,65
14	001.041.150	MARACUJA AZEDO KG	979	11,86	11.610,94
15	001.041.235	Melão Amarelo_ 1ª qualidade, tamanho e coloração uniforme,	1.478	7,35	10.863,30
16	001.041.152	PEPINO KG	472	4,70	2.218,40
17	001.041.225	Pêra D'Água _ 1ª qualidade	1.331	13,65	18.168,15
18	001.041.153	PIMENTÃO VERDE KG	184	7,50	1.380,00
19	001.041.154	REPOLHO VERDE KG	465	3,99	1.855,35
20	001.041.226	Salsa fresca - Sem raízes, 1ª qualidade, mólho 60g	346	6,50	2.249,00
21	001.041.315	Tangerina	1.826	6,40	11.686,40
TOTAL			29.719	146,39	215.691,92